
1ère Manon BOURGIAUX JGS NIVERNAISE

2e Julie PESENATO VC SENONAIS

3e Mathilde GAUDON VC MONTCELLIEN

4e Marion LAZAROTTI ASPTT DIJON

1er Joffrey DEGUEURCE OLIVIERA SCO DIJON

2e Louis LOUVET VTT GIVRY

3e Nicolas TOULOUSE VC SENONAIS

4e Maxence BONJEAN VC MACONNAIS

5e Rémy DUCROTOY JGS NIVERNAISE

6e Jérémy PUTOT ASPTT DIJON

7e Antoine BLANC VC SENONAIS

8e Axel MENDOZA VC CHATILLON

9e Nicolas DEBEAUMARCHE VC MACONNAIS

10e Loïc ANSON VC AUXERROIS

11e Paul BOTTIN VC SENONAIS

12e Hadrien DEGRANDCOURT SCO DIJON

13e Axel HABERT JGS NIVERNAISE

14e Dorian JAILLET VTT LOISIRS CHALONNAIS

15e Guillaume JOT VC CHAROLLLAIS

16e Paul BALLAND ASPTT DIJON

17e Jordan LAROZE VC MONTCELLIEN

18e Corentin FARAMA ROBIN VC AUXERROIS

19e Alain BOUCHE VC AUXERROIS

20e Florian SPHOR VC MONTCELLIEN

21e Florian GRILLI VTT LOISIRS CHALONNAIS

22e Loïc ROIDOT CREUSOT CYCLISME

23e Clément JAVOUHAY AC VERDUNOISE

24e Antoine NOEL VTT LOISIRS CHALONNAIS

1er Damien GAZUT UNION COSNOISE SPORTIVE

2e Loïc SERRE VC TOUCY

3e William RAGUENEAU UC LA CLAYETTE

4e Thomas LAZZARONI ASPTT DIJON

5e Aymeric CLOSIER VC SENONAIS

6e Aymeric DURY VC CHAROLLAIS

7e Julien PHILIBERT VTT GIVRY

8e Maxime GUILLET SCO DIJON

9e Paul GIROUX VC MONTCELLIEN

10e Dylan NIQUET CC VARENNES VAUZELLES

11e Hugues THOMAS VTT LOISIRS CHALONNAIS

12e Valentin GAUTHIER VC MONTCELLIEN

13e Hugo BRUYAS VS MACONNAIS

14e Maxime GALLY AC SALTUSIEN

15e Maxime GEFFROY VSN NIVERNAIS MORVAN

16e Clément DUMOULIN VS MACONNAIS

17e Allan GUYON VTT LOISIRS CHALONNAIS

18e Jérémie BRETIGNY PARAY LE MONIAL CYCLISME

19e Alexandre LEDOUX ASPTT DIJON

20e Yoann MARMORAT VC MONTCELLIEN

21e Yoan LAUPRETRE VC MONTCELLIEN

22e Alexandre DOYEN PAC AVALLON

23e Alexandre CHARLET CC VARENNES VAUZELLES

MINIMES garçons

CADETS

Championnat de Bourgogne de l'Avenir
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26 juin 2011

Scratch MINIMES filles et CADETTES

ORGANISATEUR :
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EPREUVE :

LIEU :



1er Jérémy MAISON VC TOUCY

2e Kevin GOULOT CREUSOT CYCLISME

3e Grégory CONCHON VS NIVERNAIS MORVAN

4e Mathieu GARNIER SCO DIJON

5e Grégory CANON EC BOURBONNIEN

6e Steve ARBAULT CC VARENNES VAUZELLES

7e Alexis BONNARDOT CREUSOT CYCLISME

8e Lucas PAPILLON VTT LOISIRS CHALONNAIS

9e Théo BARTHELEMY VTT LOISIRS CHALONNAIS

10e Romain BARROSO VS NIVERNAIS MORVAN

11e Victor GERBAULT VC TOUCY

12e Maxence PEDRENO CREUSOT CYCLISME

13e Simon AMIDIEU DIJON SPORT CYCLISME

14e Valentin CHARTIER VC MONTCELLIEN

15e Alex MILLET VC MONTCELLIEN

16e Pierre LAROCHE EC MARCIGNY

17e Valentin LEUZY CC VARENNES VAUZELLES

18e Pierre Alexis COUDRET CC VARENNES VAUZELLES

19e Jérôme AUGAY ES CHAUFFAILLES

20e Thomas PETIT EC BOURBONNIEN

21e Julien TREBOZ VC TOURNUS

22e Thomas REMOND VTT LOISIRS CHALONNAIS

23e Matthieu KARL CREUSOT CYCLISME

1er Kevin GOULOT CREUSOT CYCLISME

2e Jérémy MAISON VC TOUCY

3e Lucas PAPILLON VTT LOISIRS CHALONNAIS

4e Steve ARBAULT CC VARENNES VAUZELLES

5e Maxence PEDRENO CREUSOT CYCLISME

6e Alex MILLET VC MONTCELLIEN

7e Pierre LAROCHE EC MARCIGNY

8e Jérôme AUGAY ES CHAUFFAILLES

9e Pierre Alexis COUDRET CC VARENNES VAUZELLES

10e Thomas PETIT EC BOURBONNIEN

11e Victor GERBAULT VC TOUCY

12e Grégory CANON EC BOURBONNIEN

13e Valentin CHARTIER VC MONTCELLIEN

14e Thomas REMOND VTT LOISIRS CHALONNAIS

15e Mathieu GARNIER SCO DIJON

16e Simon AMIDIEU DIJON SPORT CYCLISME

Contre la montre JUNIORS

Course en ligne JUNIORS


